TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VIỆN ĐÀO TẠO CHẤT LƯỢNG CAO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:     /TB-VCLC-CTSV Tp. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức sinh hoạt lớp học kỳ 1 năm học 2023-2024

Căn cứ Kế hoạch số 84/KH-VCLC-CTSV của Viện trưởng Viện đào tạo Chất lượng cao ban

hành ngày 17/10/2023 về Kế hoạch hoạt động Ban cán sự lớp năm học 2023-2024. Bộ phận Công

tác sinh viên thông báo về việc tổ chức sinh hoạt lớp (SHL) của các khóa như sau:

I. Đối tượng, thời gian, địa điểm tổ chức:

1. Đối tượng: Các lớp khóa 2023 và các lớp khóa 2022 trở về trước bầu chọn lại Ban cán sự

lớp (nếu có).

2. Thời gian: từ ngày ra thông báo đến ngày 15/11/2023

3. Địa điểm: Các lớp chọn 1 trong 2 hình thức:

a. Họp offline: các lớp đăng ký mượn phòng họp trước 3 ngày tại đây

https://forms.gle/bA5wU154S3qKUiEr6

b. Họp online: các lớp tự tạo link họp (Zoom/Google Meet) và điền link họp trước ít

nhất 1 ngày tại đây https://forms.gle/Aw7XWwLFt7hbLeoK6

II. Nội dung sinh hoạt: đảm bảo các nội dung sau:

- Văn nghệ đầu giờ, trò chơi …

- Đại diện lớp Triển khai kế hoạch hoạt động chung của Viện và ghi nhận các ý kiến đề

xuất kế hoạch riêng của lớp theo ý kiến của SV như đã thông báo trong buổi gặp mặt BCS

với Viện.

- Bầu chọn Ban cán sự lớp

- Hướng dẫn chi tiết từng nội dung đánh giá rèn luyện

- Chia sẻ một số thông tin cần thiết về các phòng ban, các khoa, viện, CLB,  Đoàn, Hội…

- Nhắc nhở SV mặc đồng phục và đeo thẻ SV khi đi học và liên hệ các bộ phận hỗ trợ,

không xả rác, không mang thức ăn, đồ uống (trừ nước suối) vào phòng học, không hút

thuốc trong phòng học, nơi có biển cấm…

- Đăng ký danh hiệu thi đua lớp tại đây https://forms.gle/Qjjw34yAoyvn6Jwv9

III. Các vấn đề lưu ý:

- Sau khi tổ chức sinh hoạt lớp, BCS nhắc nhở SV dọn vệ sinh lớp (nếu họp offline), hoàn

thành biên bản họp, danh sách sinh viên tham dự nộp về Viện tại đây

https://forms.gle/M8xfUfVYCQ6LenMy6. Hạn chót nộp 15/11/2023. Các lớp nộp trễ

hoặc không nộp BCS lớp sẽ không được đánh giá thi đua cuối năm.

- Mọi thắc mắc hoặc cần biết thêm thông tin vui lòng liên hệ bộ phận Công tác sinh viên,

điện thoại: (028) 35 127 130, di động/zalo: 0898 127 130, email: clc@ut.edu.vn

- Các lớp nhận được tài liệu, biểu mẫu liên quan sau khi đăng ký lịch họp thành công tại

Mục I.3 bên trên (vui lòng đăng ký sớm để được nhận tài liệu sớm)

- Để các hoạt động của lớp năm học 2023-2024 được thực hiện tốt, đề nghị các bộ phận

liên quan, ban cán sự lớp, sinh viên toàn Viện chất lượng cao thực hiện đầy đủ và đúng

thông báo.

 BỘ PHẬN CÔNG TÁC SINH VIÊN
 Nơi nhận:

- Lãnh đạo Viện (để b/c);
- Đại diện BCS lớp (để t/h);
- Website Viện CLC;
- Lưu: VT, BP.CTSV.